UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 06/2022 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Aos 14 dias do mês de abril de 2022, reuniram-se na sala 03 da Unidade do

Projeto Rondon, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as)

professores(as) Maria Alberlani Morais de Brito, Daniele Silva da Cunha

Almeida e Keila da Conceição Souza Lima, membros da Banca Examinadora

da área 14: Língua Espanhola e Respectivas Literaturas, constante no

Edital nº 06/2022 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a

formação de cadastro de reserva de professor substituto para a área de Língua

Espanhola e Respectivas Literaturas, do Centro de Educação e Letras  da

Ufac, para sistematizar o resultado preliminar da prova de títulos realizadas

pelos candidatos que participaram da seleção. Na tabela, abaixo,

apresentamos a nota atribuída pelos avaliadores a cada candidato (a).

Nome do candidato Nota Final

Elissamia Freitas de Lucena

0,532

Jaine Dandara de Matos Amorim

1,613

José Cristiano da Silva

1,635

Maria Renata Machado Uchôa

0,643

Raquel Rogerio Andriola

0,252

Cruzeiro do Sul, AC, 18 de abril de 2022.

	EDITAL 06/2022 - PROGRAD
	RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS
	Cruzeiro do Sul, AC, 18 de abril de 2022.